Nº 4, quarta-feira, 7 de janeiro de 2004106 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID908324-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.o- 125.413/2003-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Madelíder Comercial Ltda. OB-
JETO: Aquisição de cadeiras giratórias. MODALIDADE: Pregão no-

132/2003, conforme Lei n.o- 10.520/2002 e Decreto no- 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 47.349,00 e unitário de R$ 157,83. VIGÊNCIA:
a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto, que é de 5 anos
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa
4090.52, nota de empenho 2003NE001718, de 22/12/2003. ASSI-
NATURA: 23/12/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Paulo
S.F. Mourão, Diretor.

<!ID908325-0>

Processo TST n.o- 15.237/2003-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Stacatto Comércio e Móveis Ltda.
OBJETO: Fornecimento e montagem de estações de trabalho. MO-
DALIDADE: Pregão no- 136/2003, conforme Lei n.o- 10.520/2002 e
Decreto no- 3.555/2000. VALOR: total de R$ 441.761,00. VIGÊNCIA:
a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto, que é de 5 anos
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa
4490.52, nota de empenho 2003NE001728, de 22/12/2003. ASSI-
NATURA: 23/12/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Jef-
ferson Sanches de Fátimo, Diretor Comercial.